Band IV., Nr. N78, Seite 381

Bischof Diethelm von Konstanz beurkundet eine zwischen dem Kloster Salem und Vdalricus de Bodoma, welcher die Brüder des Klosters nach dem Abzug Kaiser Friederichs und seines Sohnes, des Herzogs von Schwaben [zum Kreuzzug im Jahre 1189] in ihrem Hof Madach schwer geschädigt hatte, vollzogene Sühne.

Ohne Ortsangabe, 1191.

Acta sunt hec anno ab incarnatione domini M^o. C^o. XC^o. I^o.
 Simili modo per idem tempus Chönradius plebanus de Ashowe contra eosdem fratres nostros calumniam coram nobis frequenter movit super quadam scupöza quam dixit ecclesie sue attinere, iacentem in predio eorum Ringinhösin. Que querimonia temporibus antecessoris nostri Bertoldi diligenter examinata et rationabiliter sopita fuit et definita ordine iudiciario, post multa de hoc placita habita, sicut testificati sunt coram nobis ex ipsis duo, videlicet venerabilis frater noster Heinricus decanus de Taldorf et Geuino sacerdos de Hömberc¹ et plures, tam clerici quam laici, qui presentes aderant et ad idem testificandum venerant, si requisiti fuissent et iudicium expetisset, quod nulli hominum deinceps super hoc respondere tenerentur. Unde ne aliqua in posterum de totiens iterata et probata veritate calumnia deinceps moveri possit, hanc cartam inde conscriptam sigillo nostro fecimus roborari coram multis tam clericis quam laicis.

Der Teilabdruck folgt dem Original.
 Dem Original hängt nur noch die rote Seidenschnur des Siegels an.

¹Wohl der in WENDELIN HAID (HG.): Liber decimationis cleri Constanciensis pro Papa de anno 1275. In: Freiburger Diözesan-Archiv 1 (1865), S. 1-304 als *Hohenberch* aufgeführte und in Zeitschrift für die Geschichte des Oberrheins 1 (1850) - 39 (1885), N.F. 1=40 (1886) - [...] 28, S. 163 als Ober- und Unterhomburg gedeutete Ort.

Überlieferung und Publikationen

Lagerort:

GLA Karlsruhe

Signatur/Titel des Originals:

C 95; 67/1162 S. 68-70 Nr. 41

Überlieferung und Textkritik:

Original und Salemer Kopialbuch in Karlsruhe.

Editionen:

Zeitschrift für die Geschichte des Oberrheins 1 (1850) - 39 (1885), N.F.
1=40 (1886) - [...], Bd. 28, S. 163 (nach Salemer Kopialbuch).

Weitere Angaben

Sprache:

Lateinisch

Ausstellungsort:

Ohne Ortsangabe

Ortsindex:

Bodman Wohnplatz (14778)
 Bodman, Bodman-Ludwigshafen, KN
 Eschau Wohnplatz (20170)
 Eschau, Ravensburg, RV
 Konstanz Wohnplatz (14442)
 Konstanz, KN
 Madachhof Wohnplatz (14483)
 Madachhof, Mühlingen, KN
 Oberhomberg Wohnplatz (18522)
 Oberhomberg, Deggenhausertal, FN
 Ringenhausen Wohnplatz (20960)
 Ringenhausen, Horgenzell, RV
 Schloss Salem : Salem FN
 Schloss Salem Wohnplatz (18257)
 Taldorf Wohnplatz (20140)
 Taldorf, Ravensburg, RV
 Unterhomberg Wohnplatz (18544)
 Unterhomberg, Deggenhausertal, FN